1

重庆太极〔2018〕616 号                   签发人：白礼西

关于在川渝两地停止发展加盟药房的通知

各连锁公司、配送公司、新合药业、参股公司：

为进一步夯实集团公司医药商业“1、2、3”战略地位，提升

川渝根据地市场竞争力，经公司研究，现将在川渝两地停止发展

加盟药房的相关事宜通知如下，请遵照执行。

一、为提高零售药房的经营管理水平，保障人民群众用药安

全，防范公司经营风险，集团公司即将对川渝两地现有加盟药房

组织开展经营质量大整顿活动。

    二、从 2018 年 3 月 16 日集团公司召开专题会议作出决定开

始，在川渝两地停止发展桐君阁大药房和太极大药房加盟店。请

相关单位停止审批、停止办理新发展加盟药房的一切手续，否则，

将从重从严追究其管理责任。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

特此通知！

重庆太极实业

  抄送：总经办，川渝加盟药房管理部

重庆太极实业（集团）

  拟稿：张梅英

2

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 4 月 8 日

川渝加盟药房管理部，袁永红。

）股份有限公司     2018 年 4 月

                        校核：

股份有限公司

月 9 日印发

：张云峰